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FDV DOKUMENT/PRODUKTARK

1210884 — Onnline universalklemme 1xAl/Cu 35-240mm?2 bla

1000Y Universalklemmer for Al og Cu kabel

Testet etter normene: EN 61238-1; EN 60247-7-1: ULIOSS.

Halogenfrie.

Det kan kobles inntil 3 Cu ledere pr kabelinngang. samlet tverrsnitt kan dog ikke overstiger klemmens
pastemplede tverrsnitt.

Nar det gielder Al ledere kan det kun benyttes 1 leder pr kabelinngang. Benytt kontaktfett.
Wed bruk av mangetradet leder ma endehylse benyttes.

Sektorformede ledere ber rundpresses.

Kontaktskruen er 20 mm og har SW 8 unbraco.

Avmantlingslengde pa leder = 30 mm.

Benytt mothold ved tilltrekning av kontaktskrue
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Morminal Cu

Current Al
Norminal voltage

Max. Current Cu

(=) Al

Max. Violtage (US)

Mz Cross section

Tightening torque 35-120mm?®

150-240mm?

Maz. Operating temperature
P-protection

Standards

Color/Material
Mounting/"Connection

LxHxEBmm 106 x a5 x 37

425 A
380 A
1000 V

240 mm?
26MmM

46 Nm

- Mm
a0

-
T

P20

EMNE1228-T, ENG0S4T-7-1
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DIM-rail mounting
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